
  

 Automobilklub Biecki 

 38 – 340 Biecz, ul. Tysiąclecia 3 

 Organizacja Pożytku Publicznego 
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie Wydział XII Gospodarczy - KRS 0000029250 

 www.autobiecz.pl                e-mail: klub@autobiecz.pl                    tel. 667 997 776 
 r-k   nr:  49 8627 0001 2002 3001 8887 0001  Bank Spółdzielczy w Bieczu 

  

 

Biecz, 29.12.2025 r. 

 

 

Uchwała Nr 11/2025 
 

Zarząd Automobilklubu Bieckiego w dniu 29 grudnia 2025 roku podjął 

uchwałę 

dotyczącą 

wysokości składki członkowskiej  

 

Na podstawie § 23. p.1 ppk 13) Statutu Automobilklubu Bieckiego 

Zarząd uchwala: 

 
§1 

Dla osób wstępujących do Automobilklubu Bieckiego ustala się podstawowy wymiar 

składki członkowskiej w wysokości 110,00 zł. 

§2 

Od drugiego roku podstawowa wysokość składki członkowskiej wynosi 80,00 zł. 

§3 

Członek Klubu zobowiązany jest opłacić składkę członkowską najpóźniej do 31 marca 

każdego roku. 

§4 

Członek Klubu posiadający Licencję Sędziego Sportu Samochodowego lub Licencję 

Zawodnika Sportu Samochodowego zobowiązany jest opłacić składkę członkowską do 31 

stycznia każdego roku. 

§5  

Nieuregulowanie zaległych składek członkowskich przez dwa lata skutkuje skreśleniem  

z ewidencji członków Klubu. 

§6 

Wpłat należy dokonywać na konto: 

Automobilklub Biecki 

ul. Tysiąclecia 3 

38-340 Biecz 

Bank Spółdzielczy w Bieczu – Nr 49 8627 0001 2002 3001 8887 0001. 

§7 

Uchwała została przyjęta w głosowaniu jawnym zgodnie z listą obecności i obowiązuje 

do końca kadencji Zarządu lub podjęcia uchwały zmieniającej. 

 

 

Za zgodność 

 

http://www.autobiecz.pl/
mailto:klub@autobiecz.pl

